
RELACAO DE CARGOS E NOMES EM COMISSAO JUNHO2022

1

CARGOS EM COMISSAO NOME DTNOMEACAO GRAU DE ESCOLARIDADE EXONERACAO

ASSESSOR DE ADMINISTRACAO - NIVEL 1 VICTOR HUGO DUMONT 13/12/2021 Superior

2 ASSESSOR DE AGRICULTURA ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE NIVEL 1 Patricia Ferrari da Costa 11/01/2021 Superior

3 ASSESSOR DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NIVEL 1 VANESSA BELLAO PEREIRA (Efetiva) 04/01/2021 Superior

4 ASSESSOR DE COMUNICACAO SOCIAL
=—=. Camila A Santana Congio 25/O5/2021 Superior

5 ASSESSOR DE GERACAO DE EMPREGOS NIVEL 4
. _

DARLENE AP MARQUES SILVA BORTOLUZZI 1 1/06/2021 Superior

O) ASSESSOR DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS NIVEL 1 Matheus Mozetic Romero 06/01/2021 Superior
\I ASSESSOR DE PLANEJAMENTO E INFORMATICA NIVEL 1 Sidney Mizobushi (Efetivo) 04/01/2021 Superior
Q ASSESSOR DE TESOURARIA FADUA MUSTAPHA DAHOUGE 11/01/2021 Ensino Medio
(D ASSESSOR E SUPERVISOR DE SAUDE NIVEL 1 FRANCISCO CELIO DE MELLO 16/11/2021 Superior
_sC COORDENADOR DE ABASTECIMENTO E PRODUCAO VEGETAL JUAN VICTOR OLIVEIRA FONSECA 04/10/2021 Ensino Medio

11 COORDENADOR DE ATENCAO BASICA
»\ Elaine Rosa Albuquerque de Paula 25/05/2021 Superior

12 COORDENADOR DE CADASTRO TECNICO Juliana Brambilla 18/01/2021 Superior

13 COORDENADOR DE COMPRAS Catherine Prates Rosa (GRAVIDA) 07.02.2019 Superior

14 COORDENADOR DE CPD EVERTON RODRIGUES DA SILVA (efetivo) 19/01/2021 Superior(EducFisica)
15 COORDENADOR DE CPD GUILHERME ANTONIO NOMA DA SILVA 25/03/2021 Superior
16 COORDENADOR DE DESENVOLVIMENTO URBANO Wellington Felipe Redressa Barreto 06/01/2021 Superior

17 COORDENADOR DE ENGENHARIA E PROJETOS MOISES HENRIQUE DOS SANTOS LEONEL 05/04/2021 Superior

18 COORDENADOR DE PATIO MARCOS TSUTOMO MATSUDA 05/04/2021 Ensino Medio

19 COORDENADOR DE SERVICOS RURAIS HOMERO VIEIRA DE SOUZA (EFETIVO) 04/01/2021 Ensino Medio

20 COORDENADOR DE SERVICOS URBANOS Sebastiéo Zocolaro Coradetti 04/01/2021 Ensino Medio
21 COORDENADOR DE VIGILANCIA SANITARIA
22 DIRETOR DE DIV DO PLANEJAMENTO, HABITACAO E DESENVOLVIMENTO Adriana Aparecida Pezzotti Zangirolami 04/01/2021 Superior
23 DIRETOR DE DIVISAO DA ADMINISTRACAO SORAIA DE OLIVEIRA SILVA (EFETIVA) 04/01/2021 Superior
24 DIRETOR DE DIVISAO DA SAUDE INeide Maria De Castilho 04/01/2021 Superior
25 DIRETOR DE DIVISAO DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE- Guilherme Bortoluzzi Cabrera 04/01/2021 Superior
26 DIRETOR DE DIVISAO DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL Jovelina Souza Monteiro (Efetivo) 04/01/2021 Superior A

27 DIRETOR DE DIVISAO DE EDUCACAO, CULTURA, ESPORTE E LAZER VALDIRENE G. CARVALHO CRISTOFANO (efetiva) 04/01/2021 Superior II
28 DIRETOR DE DIVISAO DE FINANCAS _. GILMAR JOSE TERIN (efetivo) 04/01/2021 Superior
29 DIRETOR DE DIVISAO DE MATERIAL ‘ SILVIA TATEBE (efetiva) 04/01/2021 Superior

//It . ,.,
1‘ (D 8

30 DIRETOR DE DIVISAO DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS ‘ ~ Ana Carolina Sanvezzo Freitas 04/01/2021 Superior
31 DIRIGENTE DE CONTROLE E MANUTENCAO DA FROTA Julio Cesar Costa Borgo 25/05/2021 Superior
32 DIRIGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA Vera L M Y Figueiredo Mendes (EFETIVA) 25/05/2021 Superior
33 PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO ~~ Adriano Gimenez Stuani 01.02.2021 Superior
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Relatorio Grau de instrucao                                                                                        Data  28/06/2022 

                                                                                                                                    

              Nome                            Cargo                              DtNomeacao       Grau de instrucao    DtExoneracao 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Adriana A Pezzotti Zangirolami        Diretor do Planejamento                   04/01/2021           Ensino Superior               

 Adriano Gimenez Stuani                Procurador Geral do Municipio             01/02/2021           Ensino Superior               

 Ana Carolina Sanvezzo Freitas         Diretor  De Obras                         04/01/2021           Ensino Superior               

 Camila A. Santana Congio              Assessor de Comunicacao Social            04/01/2021           Ensino Superior               

 Catherine Prates Rosa                 Coordenador De Compras                    02/01/2017           Ensino Superior               

 Darlene Ap M da S Bortoluzzi          Ass de Geracao de Empregos                11/06/2021           Ensino Superior               

 Elaine R Albuquerque de Paula         Coordenador de Atencao Basica             04/01/2021           Ensino Superior               

 Everton Rodrigues da Silva            Coordenador de CPD                        01/08/2005           Ensino Medio                  

 Fadua Mustapha Dahrouge               Assessor de Tesouraria Nivel 4            11/01/2021           Ensino Medio                  

 Francisco Celio de Mello              Assessor e Supervisao Saude               16/11/2021           Ensino Superior               

 Gilmar Jose Terin                     Diretor De Financas                       05/05/1981           Ensino Superior               

 Guilherme A. Noma da Silva            Coordenador de CPD                        25/03/2021           Ensino Superior               

 Guilherme Bortoluzzi Cabrera          Diretor Da Agricultura                    04/01/2021           Ensino Superior               

 Homero Vieira de Souza                Coordenador Servicos Rurais               10/01/2007           Ensino Medio                  

 Jovelina de Souza Monteiro            Diretor Da Assistencia Social             01/11/2006           Ensino Superior               

 Juan Victor Oliveira Fonseca          Coordenador Abastec.Prod.Veget            04/10/2021           Ensino Medio                  

 Juliana Brambilla                     Coordenador De CadastroTecnico            18/01/2021           Ensino Superior               

 Julio Cesar Costa Borgo               Dirigente de C. e M. da Frota             04/01/2021           Ensino Superior               

 Marcos Tsutomu Matsuda                Coordenador de Pateo                      05/04/2021           Ensino Medio                  

 Matheus Mozetic Romero                Assessor de Obras e Serv.Publi            06/01/2021           Ensino Superior               

 Moises H. Dos Santos Leonel           Coord. de Engenharia e Projeto            05/04/2021           Ensino Superior               

 Neide Maria de Castilho               Diretor Da Saude                          04/01/2021           Ensino Superior               

 Patricia Ferrari da Costa             Assessor de Agricultura A.M.A             11/01/2021           Ensino Superior               

 Sebastiao Zoccolaro Coradetti         Coord de Servicos Urbanos                 04/01/2021           Ensino Medio                  

 Sidney Yukio Mizobuchi                Assessor Planej e Informatica             15/01/2007           Ensino Superior               

 Silvia Tatebe                         Diretor de Divisao de Material            25/10/2004           Ensino Superior               

 Soraia de Oliveira Silva              Diretor da Administracao                  02/04/1991           Ensino Superior               

 Valdirene G. C. Cristofano            Diretor de Div da Educacao                26/07/2004           Ensino Superior               

 Vanessa Bellao Pereira Antonio        Assessor de Assistencia Social            01/10/2014           Ensino Superior               

 Vera L M Y Figueiredo Mendes          DIRIGENTE DE V. SANITARIA                 01/08/2005           Ensino Superior               

 Victor Hugo Dumont                    Assessor de Adm Nivel 1                   13/12/2021           Ensino Superior               

 Wellington F. Redressa Barreto        Coordenador de Des.Urbano                 06/01/2021           Ensino Superior               

                 Nro de Registros:                     32                                                                           
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